
令和２年 1２月１５日 

ご家族様各位 

平素より当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症予防として、８月２４日から面会を禁止させて 

いただいております。 

群馬県内、第三波の影響が見受けられ現在、警戒度３になっています。 

警戒度３は、医療機関・高齢者施設の面会禁止となります。 

対面での面会は引き続き、中止させていただきますが、ご家族皆様から声をいただき 

感染予防の観点から、この度オンライン面会を試験的に開始させていただきます。 

詳細つきましては、下記の通り始めさせていただきます。 

 

＜ご家族皆様のオンライン面会について＞ 

 令和年２年 12 月２１日（月）より 

月曜～金曜日の５日間 祝日の場合は中止とさせていただきます。 

時間）１４:00-１６:０0 → ５分以内。 2 名まで！！ 

１日 ６家族までとなります。 

＊ 事前予約制となります。 １家族 週１回まで！ 

【その他お願い事項】 

・来所の際は、マスク着用していただきます。 

（マスク着用していない場合は、面会をお断りさせていただきます。） 

・正面玄関出入口の検温。 

（どちらかの方が 37.5 度以上あった場合、面会自体をお断りさせていただきます。） 

・手指消毒（施設玄関入り口） 

・面会用紙の記入 

・面会場所：老健１F 家族相談室 

・飲食の持ち込み、受け渡し等はご遠慮させていただきます。 

上記内容ご了承の上で、オンライン面会をさせていただきます。 

※ 電話でのご連絡もしくは来所の際、事務所窓口までお尋ねください。 

  （当日のオンライン面会は不可となります。） 

ＴＥＬ 027-372-3711  月曜～金曜日 受付時間 ８：３０～１７：３０  

 ご家族様におかれまして、常日頃からご不便をおかけいたしますが、 

感染防止に何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・県からの要請等によっては、 

 オンライン面会自体も中止となる可能性がございますことご了承ください。 

 その場合には、掲示およびホームページにて随時お知らせいたします。 

                          二之沢パナケア介護老人保健施設 


